[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  7 июля 2020 г.  №  519
      г. Курильск

О создании Общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ»
В  соответствии  с Положением  об Общественном  совете  муниципального образования  «Курильский городской округ», утвержденным постановлением  администрации  муниципального  образования  «Курильский городской округ» от 12  сентября 2016 г. № 892, на основании личных  заявлений  администрация  муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
2. Обязанности  по организационному, информационному, правовому  сопровождению  деятельности  Совета  возложить на общий отдел  администрации  муниципального  образования «Курильский городской округ» и юридический отдел администрации  муниципального образования  «Курильский городской округ».

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13 сентября 2016 года № 893 «О создании Общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования
                                         В.А.Рокотов
	Утвержден

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 7 июля 2020 г. № 519

Состав Общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ»
Шовкопляс  Наталья  Васильевна, жительница села Горное
Васюхник  Герман Сергеевич, житель города Курильска

Тарико Владимир Васильевич, житель села Рейдово

Чепкасова  Диана Валерьевна, жительница города  Курильска
Кузнецов Владимир Борисович, житель города Курильска

Малий Людмила Артуровна, жительница города Курильска